 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106
Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2016  рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
згідно довідки № 67 від 26.05.2016 року по КТКВК 070201(01)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	49.39.1-за кодом ДК 016:2010 (за CPV – 60100000-9 за ДК 021:2015)- послуги з автомобільних перевезень
	2240
	+2 375,00 (дві тисячі триста сімдесят пять грн 00 коп)
	
	Січень міс 2016 р
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	+2375,00
	
	
	

	49.39.1-за кодом ДК 016:2010 (за CPV60100000-9  за ДК 021:2015)- )- послуги з автомобільних перевезень
	2240
	-2 375,00(дві тисячі триста сімдесят пять грн 00 коп)
	
	Липень 2016 р
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	-2375,00
	
	
	

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	
	


